
 Na temelju članka 15. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 36. Statuta Općine Nova Bukovica („Službeni 

glasnik Općine Nova Bukovica“ broj 2/21 i 2/23), Općinsko vijeće Općine Nova Bukovica na 

22. sjednici održanoj dana 13. veljače 2024. godine donosi 

ODLUKU 

o imenovanju privremenog ravnatelja ustanove 

Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom Općina Nova Bukovica, OIB: 72006805985, Trg dr. Franje Tuđmana 

1, 33518 Nova Bukovica, kao osnivač ustanove Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, 

donosi Odluku da za privremenog ravnatelja imenuje Maju Pintarić, višu stručnu suradnicu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Nova Bukovica. 

 

Članak 2. 

 Gore navedena osoba imenovana privremenim ravnateljem, ovlaštena je zastupati 

Ustanovu pojedinačno i samostalno.  

Članak 3. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

privremenog ravnatelja ustanove Dječjeg vrtića „Meksiko“ Nova Bukovica (Službeni glasnik 

Općine Nova Bukovica broj 9/23).  

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Nova Bukovica“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03       Predsjednik 

URBROJ: 2189-9-01-24-7              Općinskog vijeća 

U Novoj Bukovici, 13. 02. 2024.g.     Franjo Kraljik 

 


